[MTPUIIOXKEHHUE
K MOPAAKY HAJ0KeHHS KOTHYECTBEHHO
U3MEPUMBIX CaHKUHMI (1TpadoB, U3BATHUS) 3a

HApYIIEHHE YCIOBHH BBIMOTHEHHS
MYHHLHIAILHOIO 3aaHKs Ha OKa3aHHe
MYHHULMIATBHBIX YCIYT (BbINOIHEHHE paboT)

Pe3yabTaThl KOHTpOIA
3a HCIOJIHEHHEM MYHHIHNAJBHOIO 3a/1aHHA HA 0KA3aHHE MYHHLHNIAIbHBIX
yeayr (BbinojiHeHHe padoT) MyHHIHIAJIbHBIMH YUpPeXKIeHHAMH Hﬁpecnﬂcxoro ;
paiiona YyBamckoii Pecnybanku

3a IkBapTaa 2020 roaa

~—n

HaumeHoBanue
MYHHULUINIAIBHOTO
yUpeXIeHUs U
MYHUIUIAJILHON YCIYTH
(paboTsr)

Emu
HMIL
a
H3M
epe
HUS

®opma
KOHTPOJIS
(BBIE3MIHA,
KaMmepaJibHasi)

HcnonHenue nokasaresie,
YCTaHOBJICHHBIX B
MYHHIUNIAJILEHOM 3a/1aHUH

IJ1aH

dakr

%

[Ipume
YyaHue

2

3

4

5

MBVYK «I1bC»
bubnuoreunoe,
oubnmorpapuueckoe u
UH(POpMaIMOHHOE
o0ciy)xuBaHue
noJib3oBarenei
O6ubnuoTexu (B
CTALMOHAPHBIX YCIOBHUSX)

en.

KaMepallbHasa

310 000

85310

27,3

MBVYK «I1BC»
®opmupoBanue, yJer,
u3ydeHue, obecrneyeHune
COXpaHeHUs U
©e3onacHOCTH GOHAOB
OubnmnoTexu

el.

KaMepalbHas

271 300

266221

98,1

MBVK «L1BC»
bubnuorpaduueckas
oOpaboTka JTOKYMEHTOB U
CO3JJaHHe KaTaJIoroB

en.

KamepaJyibHast

33275

33786

101,5

MBY «IPK»
Opranusanus u

MPOBEJICHUE MEPOTIPHSITHIA:

1. KonuuecTBo y4acTHHKOB
MEPONPHUSATHIH

Yen

2 KonuyecTBo mpose-
JIEHHBIX MEPOINPUATUH

En.

KaMepalibHasd

178003

44701

25,1

6467

1639

253




MBY «LPK»
[Ty6anuHblit nokas
MY3eHHBIX [IPeAMETOB,
MY3eiHbIX KOMMeKIHIt:

<.

qea.

KaMepajlbHaA

1. KonuuecTBO BLICTABOK

31

11

355

2.KomuuectBo moceTurenei

11390

2833

230

MBY «1IPK»
OpraHusauus
AEATeNBHOCTH KIYyOHBIX
bopMHpOBaHHIL U
dGopMupoBaHuit
CaMOIesITeNbHOCTH
HApOAHOT'O TBOPYECTRA:

KaMe€pallbHasa

1. KonnuectBo knyOHBIX
dhopMHpOBaHMIH

En.

210

211

100,5

2.Koan4ecTBO y9aCTHUKOB

Yen

3920

3960

101,0

MBY «IPK»
IlpenocraBnenne
KOHCYJIbTalIHOHHBIX U
METOAHYECKUX YCITYT:
1. KonuuecTBO

NMOATOTOBICHHBIX HPOEKTOB

2 .KonudecTBo ToroToR-

JIEHHBIX METOAHYECKUX
pa3paboToK

3.Konnyectso
NPOBEAECHHBIX CEMHHAPOB,
KOoHpepeHIuH

4 KonuuecTBo
CTATUCTHUECKUX

el.

KaMepallbHada

40,0

20,0

18

27,8

140

35

25,0




MbY «LIPK»
dopmupoBaHUE, YYeT,
u3ydeHue, obecrieuenue
(pHU3HYECKOTO COXpaHEeHUs U
Be30macHOCTH My3eHHbIX
NpeMeTOB

1 KonnyecTso

MOCTYIHBIINX MY3€HHBIX
MpeIMETOB OCHOBHOTO
bonma

2Konu4yecTBo
MOCTYNHUBIIMX MYy3eHHbBIX
MpeaMeTOB Hay4HO-
BCrioMoraTeabHoro GoHaa

el.

5045

5039

99.9

975

970

99,5

['maBa afMUHHUCTpaAIIUH
Wbpecunckoro paiioHa

Hen, Konwemanma J1FO.
21577

['opbynos C.B.




